
Cross-country

50
公式成績表

小学１～３年男子 0.8 km スプリント フリー

野沢温泉／長野 2014/03/16 開始時間 10:35 終了時間 14:02

 技術代表 木内　智章 ＳＡＮ  コース名 南原クロスカントリーコース

 競技委員長 市川　　昭 ＮＳＣ  極限登高標高差 １０．１ｍ

 コース係長 門脇　秋彦 ＮＳＣ  合計登高 １７．０ｍ

 全長 ０．８ｋｍ

 周回数 １

1 202 決勝 山崎　広翔 山ノ内西小　　３

2 201 決勝 西本みずき 芸北道場　　　３

3 204 決勝 千野　伸河 飯山小　　　　３

4 203 決勝 佐藤　　虹 木島平小　　　３

5 205 決勝 祖父江奏汰 戸狩小　　　　３

6 207 決勝 山﨑　野生 木島小　　　　３

7 208 決勝 吉池　泰一 山ノ内北小　　３

8 206 決勝 岡田　滉樹 飯山小　　　　２

9 210 決勝 山﨑　　悠 飯山小　　　　２

10 209 決勝 徳竹　佑哉 山ノ内北小　　２

11 211 決勝 大平　裕貴 飯山東小　　　３

12 212 決勝 山田　梨人 木島平小　　　２

13 予選 沼田　渉聖 飯山東小　　　３

14 予選 宮島　早水 木島平小　　　３

15 予選 江口　航太 戸狩小　　　　１

16 予選 森　　稟桜 木島平小　　　２

17 予選 山川　伶欧 妙高小　　　　３

18 予選 上原　大和 戸狩小　　　　２

19 予選 伊藤　元弐 木島小　　　　３

20 予選 濱谷　天冴 小谷小　　　　３

21 予選 安田　祐陽 木島平小　　　３

22 予選 市川　　慧 科野小　　　　３

23 予選 清水　大幹 山ノ内東小　　３

24 予選 鈴木　聖永 木島平小　　　２

25 予選 川辺　仁太 山ノ内東小　　２

26 予選 嶋田　大輝 科野小　　　　２

27 予選 小山　桜雅 飯山小　　　　２

28 予選 岸本　昇太 妙高高原北小　３

29 予選 小林　唯仁 木島平小　　　１

30 予選 松本　知嬉 白馬南小　　　２

31 予選 中川　敬太 小谷小　　　　３

32 予選 小林　拓海 木島小　　　　３

33 予選 関　　天凱 木島小　　　　１

34 予選 土屋　大地 木島平小　　　３

35 予選 澤田　穂高 信濃小　　　　２

36 予選 岡田辰之助 妙高高原北小　３

37 予選 渡邊　雄亮 科野小　　　　３

38 予選 小堺　陽日 まつだいCSC   １

39 予選 湯本　眞生 木島平小　　　３

40 予選 岸本　陽介 妙高高原北小　３

41 予選 伊藤　光汰 白馬南小　　　２

42 予選 池田　隼人 科野小　　　　２

43 予選 佐藤　　瑠 木島平小　　　１

44 予選 半戸　琉哉 津南Ｊ.Ｒ.Ｃ３

45 予選 町田　煌季 倭小　　　　　１

46 予選 宮島　光風 木島平小　　　１

47 予選 渡邊　慧梧 科野小　　　　１

48 予選 祢津　晋作 木島平小　　　１
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ジュリー コース データ

順位 Bib ラウンド 名前 所属名 都道府県



Cross-country

50
公式成績表

小学１～３年男子 0.8 km スプリント フリー

野沢温泉／長野 2014/03/16 開始時間 10:35 終了時間 14:02

49 275 予選 富井　福太 野沢温泉小　　１

50 307 予選 湯本　悠行 木島平小　　　１

51 306 予選 和田翔太郎 木島平小　　　１

52 303 予選 本山　來生 木島平小　　　１

252 DS 松澤　柊斗 泉台小　　　　３

263 DS 小島　佑月 まつだいCSC   ３

266 DS 津端　一徹 津南Ｊ.Ｒ.Ｃ３

271 DS 大日方彩吹 常盤小　　　　２

289 DS 井ノ川純平 津南Ｊ.Ｒ.Ｃ３

291 DS 丸山　瑞樹 泉台小　　　　３

300 DS 川久保力生 戸狩小　　　　２

302 DS 今別府　輝 泉台小　　　　３

309 DS 市川　　遼 科野小　　　　１

 / 風速
雪温 気温

10:30  晴れ  普通 0℃ 8℃ 42％ 無風

参加者

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
61 52 0 0 0 9

技術代表 セクレタリー

木内　智章 富井　好行
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温度



Cross-country

50
公式成績表

小学１～３年男子 0.8 km スプリント フリー 予選

野沢温泉／長野 2014/03/16 開始時間 10:35 終了時間 10:55

 技術代表 木内　智章 ＳＡＮ  コース名 南原クロスカントリーコース

 競技委員長 市川　　昭 ＮＳＣ  極限登高標高差 １０．１ｍ

 コース係長 門脇　秋彦 ＮＳＣ  合計登高 １７．０ｍ

 全長 ０．８ｋｍ

 周回数 １

1 255 西本みずき 芸北道場　　　３ 2:26.69 0.00 予選通過

2 254 山崎　広翔 山ノ内西小　　３ 2:28.29 +1.60 予選通過

3 251 佐藤　　虹 木島平小　　　３ 2:29.30 +2.61 予選通過

4 259 千野　伸河 飯山小　　　　３ 2:31.59 +4.90 予選通過

5 256 祖父江奏汰 戸狩小　　　　３ 2:34.34 +7.65 予選通過

6 283 岡田　滉樹 飯山小　　　　２ 2:36.00 +9.31 予選通過

7 265 山﨑　野生 木島小　　　　３ 2:37.87 +11.18 予選通過

8 253 吉池　泰一 山ノ内北小　　３ 2:37.98 +11.29 予選通過

9 285 徳竹　佑哉 山ノ内北小　　２ 2:43.42 +16.73 予選通過

10 295 山﨑　　悠 飯山小　　　　２ 2:45.07 +18.38 予選通過

11 277 大平　裕貴 飯山東小　　　３ 2:45.16 +18.47 予選通過

12 276 山田　梨人 木島平小　　　２ 2:46.25 +19.56 予選通過

13 258 沼田　渉聖 飯山東小　　　３ 2:46.28 +19.59 予選不通過

14 257 宮島　早水 木島平小　　　３ 2:46.43 +19.74 予選不通過

15 308 江口　航太 戸狩小　　　　１ 2:47.10 +20.41 予選不通過

16 278 森　　稟桜 木島平小　　　２ 2:49.73 +23.04 予選不通過

17 261 山川　伶欧 妙高小　　　　３ 2:50.66 +23.97 予選不通過

18 287 上原　大和 戸狩小　　　　２ 2:51.28 +24.59 予選不通過

19 297 伊藤　元弐 木島小　　　　３ 2:54.84 +28.15 予選不通過

20 269 濱谷　天冴 小谷小　　　　３ 2:55.65 +28.96 予選不通過

21 272 安田　祐陽 木島平小　　　３ 2:56.45 +29.76 予選不通過

22 268 市川　　慧 科野小　　　　３ 2:56.54 +29.85 予選不通過

23 264 清水　大幹 山ノ内東小　　３ 3:02.64 +35.95 予選不通過

24 284 鈴木　聖永 木島平小　　　２ 3:03.16 +36.47 予選不通過

25 288 川辺　仁太 山ノ内東小　　２ 3:03.19 +36.50 予選不通過

26 260 嶋田　大輝 科野小　　　　２ 3:05.86 +39.17 予選不通過

27 305 小山　桜雅 飯山小　　　　２ 3:10.06 +43.37 予選不通過

28 270 岸本　昇太 妙高高原北小　３ 3:11.80 +45.11 予選不通過

29 294 小林　唯仁 木島平小　　　１ 3:11.96 +45.27 予選不通過

30 274 松本　知嬉 白馬南小　　　２ 3:13.46 +46.77 予選不通過

31 280 中川　敬太 小谷小　　　　３ 3:14.42 +47.73 予選不通過

32 281 小林　拓海 木島小　　　　３ 3:17.60 +50.91 予選不通過

33 310 関　　天凱 木島小　　　　１ 3:18.39 +51.70 予選不通過

34 290 土屋　大地 木島平小　　　３ 3:20.90 +54.21 予選不通過

35 273 澤田　穂高 信濃小　　　　２ 3:21.57 +54.88 予選不通過

36 286 岡田辰之助 妙高高原北小　３ 3:23.57 +56.88 予選不通過

37 282 渡邊　雄亮 科野小　　　　３ 3:23.59 +56.90 予選不通過

38 279 小堺　陽日 まつだいCSC   １ 3:32.77 +1:06.08 予選不通過

39 267 湯本　眞生 木島平小　　　３ 3:35.34 +1:08.65 予選不通過

40 298 岸本　陽介 妙高高原北小　３ 3:36.12 +1:09.43 予選不通過

41 293 伊藤　光汰 白馬南小　　　２ 3:43.78 +1:17.09 予選不通過

42 292 池田　隼人 科野小　　　　２ 3:43.99 +1:17.30 予選不通過

43 299 佐藤　　瑠 木島平小　　　１ 3:48.66 +1:21.97 予選不通過

44 304 半戸　琉哉 津南Ｊ.Ｒ.Ｃ  ３ 3:56.59 +1:29.90 予選不通過

45 262 町田　煌季 倭小　　　　　１ 4:03.43 +1:36.74 予選不通過

46 311 宮島　光風 木島平小　　　１ 4:04.01 +1:37.32 予選不通過

47 296 渡邊　慧梧 科野小　　　　１ 4:04.58 +1:37.89 予選不通過

48 301 祢津　晋作 木島平小　　　１ 4:18.27 +1:51.58 予選不通過
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ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名 都道府県
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差
SAJ
ﾎﾟｲﾝﾄ



Cross-country

50
公式成績表

小学１～３年男子 0.8 km スプリント フリー 予選

野沢温泉／長野 2014/03/16 開始時間 10:35 終了時間 10:55

49 275 富井　福太 野沢温泉小　　１ 4:42.20 +2:15.51 予選不通過

50 307 湯本　悠行 木島平小　　　１ 4:56.75 +2:30.06 予選不通過

51 306 和田翔太郎 木島平小　　　１ 5:15.05 +2:48.36 予選不通過

52 303 本山　來生 木島平小　　　１ 5:18.68 +2:51.99 予選不通過

252 松澤　柊斗 泉台小　　　　３ DS 予選不通過

263 小島　佑月 まつだいCSC   ３ DS 予選不通過

266 津端　一徹 津南Ｊ.Ｒ.Ｃ  ３ DS 予選不通過

271 大日方彩吹 常盤小　　　　２ DS 予選不通過

289 井ノ川純平 津南Ｊ.Ｒ.Ｃ  ３ DS 予選不通過

291 丸山　瑞樹 泉台小　　　　３ DS 予選不通過

300 川久保力生 戸狩小　　　　２ DS 予選不通過

302 今別府　輝 泉台小　　　　３ DS 予選不通過

309 市川　　遼 科野小　　　　１ DS 予選不通過

雪温 気温

10:30  晴れ  普通 0℃ 8℃ 42％ 無風

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
61 52 0 0 0 9

技術代表 セクレタリー

木内　智章 富井　好行
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順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名 都道府県
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

参加者

SAJ
ﾎﾟｲﾝﾄ

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速


